Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

4 августа 2023 г.

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 11 от 03.08.2023 г.

№ 675/01.11-05

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
визуальных искусств очной формы обучения на бюджетные места следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией кино, фото и видеотворчества»
- со сроком обучения 4 года
1. 164-241-342 39 261 бал.
2. 198-076-551 20 251 бал.
3. 177-043-377 75 235 бал.
4. 159-138-665 99 234 бал.
5. 176-556-071 00 227 бал.
6. 166-921-393 96 222 бал.
7. 171-281-820 55 219 бал.
8. 175-675-045 02 215 бал.
9. 209-004-339 20 215 бал.
10. 202-958-939 84 214 бал.

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года
1. 182-917-619 01 279 бал.
2. 181-404-756 56 270 бал.
3. 139-870-516 00 260 бал.

2

4. 192-863-947 25
5. 204-952-947 74

254 бал.
253 бал.

Направление подготовки: 54.03.02 «Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы»
Профиль: «Художественно-декоративное оформление интерьера»
- со сроком обучения 4 года
1. 177-995-109 43 254 бал.
2. 180-489-508 95 252 бал.
3. 164-267-554 83 245 бал.
4. 173-796-629 26 237 бал.
5. 182-298-649 09 236 бал.
6. 205-648-092 60 233 бал.
7.188-029-087 97 230 бал.

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
визуальных искусств заочной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией кино, фото и видеотворчества»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1.161-294-972  79 286 бал.
2. 185-441-546 84 285 бал.
3.117-411-221 09 250 бал.
4. 176-659-442 24 250 бал.
5. 168-138-187 91 249 бал.

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией декоративно-прикладного творчества»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1.106-478-696 83 252 бал.
2.166-233-675 74 250 бал.
3. 000004659 226 бал.
4.196-705-539 13 211 бал.

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56